
ZARZĄDZENIE  NR 44/2006/IV
PREZYDENTA  MIASTA  PABIANIC

z dnia 26 kwietnia 2006 r.

w sprawie przekazania na rzecz Zarządu Dróg i Zieleni Miejskiej w Pabianicach ul. 
Warzywna 1 środka trwałego od Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Pabianicach ul. 
Warzywna 1/3.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 

1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128) zarządzam  co następuje:

§.1. Przekazuje się nieodpłatnie od Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Pabianicach na rzecz 

Zarządu Dróg i Zieleni Miejskiej w Pabianicach środek trwały o wartości początkowej 311.926,23 

zł po umorzeniu 181.956 zł w postaci samochodu marki Jelcz o nr rej. EPA M594

§ 2.Upoważnia się Zastępcę Prezydenta Miasta Pabianic – Pana Hieronima Ratajskiego 

do podpisania protokołu przekazania środka trwałego opisanego w § 1 na rzecz Zarządu Dróg 

i Zieleni Miejskiej.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Pabianic – Panu 

Hieronimowi Ratajskiemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1


